
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 154/1493/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 01 marca 2018r.

w sprawie: ufundowania nagród rzeczowych z herbem Powiatu Mrągowskiego dla wyróżniających się w 2017 r. z terenu
Powiatu Mrągowskiego producentów mleka i materiału hodowlanego.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2017 poz. 1868
późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie Polskiej Federacji Hodowców Bydła i Producentów Mleka — Oddziału w1.
Olsztynie oraz Warmińsko-Mazurskiego Związku Hodowców Bydła Mlecznego w Olsztynie.
Podjęto decyzję o zakupie 4 upominków z herbem Powiatu Mrągowskiego dla najlepszych producentów mleka w 20172.
roku w Powiecie Mrągowskim, tj.:
I miejsce Kombinat Rolny Szestno obiekt Lembruk

II miejsce – Kazimierz Galanek-   Gm. Sorkwity

III miejsce – Koziatek Krystian,  , gm. Mrągowo

Wyróżnienie : Kazimierz Więcko,   gm. Mrągowo za innowacyjność i modernizację obór.
Środki finansowe zarezerwowane zostały w budżecie Powiatu Mrągowskiego w 2018r. w dz. 900 rodz. 90019 §4190 w3.
kwocie – 1000,00zł.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Anonimizacji dokonano zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity - Dz. U. z
2016 r., poz.922).

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 154/1493/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 01 marca 2018r. (25,6 KB)

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1493.pdf

